[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «25» июля 2022 года

№ 152
О внесение изменений и дополнений в Положение об особенностях правового статуса лица, замещающего в муниципальном образовании Рамешковский муниципальный округ Тверской области муниципальную должность на постоянной основе
В соответствии с законом Тверской области от 15.07.2015 года № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об особенностях правового статуса лица, замещающего в муниципальном образовании Рамешковский муниципальный округ Тверской области муниципальную должность на постоянной основе, утвержденное решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.12.2021 года № 35 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 3 пункта 4 статьи 8 Положения изложить в новой редакции:

«3) размер ежемесячного денежного поощрения - в размере 50 процентов должностного оклада;»;
1.2. Подпункт 5 пункта 4 статьи 8 Положения изложить в новой редакции:

«5) размер материальной помощи - в размере полтора должностных оклада в год;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов